Leszno, dnia 29.04.2025 r.

Zamawiający:
Zarząd Dróg Powiatowych
Plac Kościuszki 4
64-100 Leszno


INFORMACJA 


Dotyczy: postępowania o zamówienie publiczne w trybie podstawowym z możliwością przeprowadzenia negocjacji pn „Remont drogi powiatowej nr 4760P na odcinku od ronda na ul. Leszczyńskiej w m. Święciechowa do granicy z m. Leszno”.    

Zamawiający informuje, że w terminie określonym zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z 11 września 2019 r.– Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2024 r. poz. 1320) – dalej: ustawa Pzp, Wykonawcy zwrócili się do Zamawiającego z wnioskiem o wyjaśnienie treści SWZ.

W związku z powyższym, Zamawiający udziela następujących wyjaśnień:

Pytanie 1:
Ze względu na ryczałtowe rozliczenie zadania prosimy o informację, czy przedmiar obejmuje wszystkie elementy dróg (krawężniki, obrzeża, itp.) przewidziane przez Zamawiającego do wymiany ze wzgl. na zły stan techniczny??

Odpowiedź:
Przedmiar robót jest przedmiarem pomocniczym. Przedmiar zakłada wymianę wszystkich krawężników wzdłuż jezdni oraz demontaż obrzeży betonowych wzdłuż ciągu pieszo – rowerowego. Przedmiar obejmuje również część uszkodzonych obrzeży wzdłuż chodnika, jednakże zaleca się wykonać wizję lokalną w terenie w celu ustalenia dokładniejszej ilości obrzeży do wymiany.

Pytanie 2:
Ze względu na ryczałtowe rozliczenie zadania prosimy o informację, czy przedmiar obejmuje wszystkie elementy przygotowania warstw podbudowy pod ciągiem pieszo-rowerowym? Zamawiający przewidział położenie 5 cm kamienia. Co w przypadku, kiedy po rozbiórce okaże się, że pozostałe warstwy podbudowy nie spełniają wymagań?

Odpowiedź:
Przewidziano wykonanie dodatkowej warstwy podbudowy (poz. nr 7 przedmiaru) pod ścieżkę po zdjęciu warstwy ścieralnej istniejącego ciągu pieszo– rowerowego z kostki betonowej. Jednakże zalecane jest wykonanie sprawdzenia istniejących warstw podbudowy w terenie. W przypadku stwierdzenia, iż pozostałe warstwy podbudowy nie spełniają wymagań, należy je również dostosować do obowiązujących norm i specyfikacji technicznych.

Pytanie 3:
Przy jednym z przystanków zamontowana jest balustrada koloru białoczerwonego. Czy przewidziana jest jej wymiana? Jeśli tak, prosimy uzupełnić przedmiar.

Odpowiedź:
Balustrada koloru biało-czerwonego nie została przewidziana do wymiany.

Pytanie 4:
Na jaką odległość przewidziany jest transport materiałów z rozbiórki?
 
Odpowiedź:
Transport materiałów z rozbiórki będzie składowany na terenie bazy materiałowej ZDP przy ulicy Leszczyńskiej w Święciechowie.

Pytanie 5:
Prosimy o informację, czy palety transportowe na materiał do odzysku przekaże Zamawiający, czy należy wliczyć je w koszty prac rozbiórkowych?

Odpowiedź:
Zamawiający nie posiada palet transportowych, więc należy je wliczyć w koszty prac.

Pytanie 6:
W STWiOR znajduje się rozdział dot. płytek wskaźnikowych. Czy Zamawiający planuje ich montaż? Jeśli tak, to prosimy o uzupełnienie przedmiaru

Odpowiedź:
Pozycja dla płytek wskaźnikowych znajduje się w poz. nr 20 przedmiaru robót, która zakłada kompleksowe wykonania fakturowych oznaczeń 5 przejść dla pieszych.

Pytanie 7:
Jakie wymagania powinien spełniać film promocyjny/reklamowy? Prosimy o informację nt. formatów plików, rozdzielczości, długości filmu oraz jakie elementy powinien zawierać ten materiał.

Odpowiedź:
Opracowanie filmu promocyjnego/ reklamowego, należy wykonać zgodnie z warunkami:
1)wykonanie w trakcie trwania inwestycji nagrań z drona i z ziemi:  raz - przed rozpoczęciem inwestycji, min. dwa razy w trakcie wykonywanych robót i raz po zakończeniu inwestycji.
2) udostępnienie kilkunastu zdjęć w plikach jpg/png z każdego z ww. nagrań oraz krótkie fragmenty filmu- same ujęcia bez dźwięku (możliwość publikacji w mediach społecznościowych w czasie trwania inwestycji)
3) montaż filmu z napisami oraz z lektorem, uwzględniający wskazówki Zamawiającego- czas trwania min. 2 minuty max. 4 minuty
4) film powinien zawierać, po przekazaniu przez Zamawiającego wskazane logotypy oraz informacje o dofinansowaniu zadania;
5) film w formacie umożliwiającym jego publikację na stronach internetowych powiatu oraz w jego mediach społecznościowych. 

Pytanie 8:
Zgodnie z STWiOR, dopuszcza się położenie siatki przeciwspękaniowej pod masą AC 8 S, natomiast pod masą SMA 11S nie ma takiej informacji. Z przedmiaru zaś wynika, że siatka ma być położona na powierzchni remontowanej drogi, czyli pod SMA. Czy Zamawiający przewiduje położenie siatki na ciągu pieszo-rowerowym, czy na remontowanej drodze?

Odpowiedź:
Zamawiający przewiduje położenie siatki przeciwspękaniowej jedynie pod remontowaną jezdnię drogi.

Pytanie 9:
Prosimy o publikację przekrojów normalnych remontowanej drogi i ciągu pieszo-rowerowego.

Odpowiedź:
Zamawiający nie posiada przekrojów normalnych drogi oraz ciągu pieszo – rowerowego. 

Pytanie 10:
Ze względu na konieczność uzyskania ofert materiałowych i od podwykonawców oraz biorąc pod uwagę okres świąteczny, wnosimy o przesunięcie terminu składania ofert na dzień 09.05.2025.

Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody na przedłużenie terminu składania i otwarcia ofert.




                                                                           z-ca Kierownika Zarządu Dróg Powiatowych:
                                                                             /-/ Jarosław Dokurno
